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Hlavnim partnerem zavodu: STATUTARNI MESTO USTi NAD LABEM
Poradatel: Méstsky plavecky klub Usti nad Labem z.s.
Misto konani: Plavecka hala Klise,

U Koupali$té 11, 400 01 Usti nad Labem
Bazén: 50 m, 8 drah, casomira OMEGA

Casovy harmonogram:

Patek 28. 3. 2025 Prezentace

Sobota 29. 3. 2025 Prezentace

Prestavka + rozplavani

Nedéle 30. 3. 2025

12:30 — 13:45 hodin - vestibul PH KliSe
13:30 — 14:20 hodin rozplavani

14:30 — zahajeni zavod

17:00 — 17:45 - prestavka + rozplavani

07:15- 08:15 hodin plavecka hala Klise
08:00-08:50 hodin rozplavani

09:00 hodin slavnostni zahdjeni zavod
13:30 — 14:50 hodin

15:00 hodin zahajeni odpoledni ¢asti

08:00 - 08:50 hodin rozplavani
09:00 - zah4jeni zavodu

v plavan(
10. rocnik
28. 3. - 30. 3. 2025



Prihlasky a odhlasky:

Prihlasky do nedéle 23. 3. 2025 do 18:00 hod. — pouze online systémem na
http://www.statistikaplavani.cz. Prehled pfijatych bude zvefejnén v pondéli 24. 3. 2025

v 18:00 hodin v online systému na www strankach CSPS a na www.uaps.cz. Odhlasky do stredy
26. 3. 2025 do 18 hodin. Za kazdy neodhlaseny start do tohoto terminu zaplati oddily startovné v
pIné vysi. Poradatel si vyhrazuje pravo prijmout pfihlasky odpovidajici vykonnosti a upravit pocet
rozplaveb, pofadatel si vyhrazuje upravit pocet rozplaveb podle ¢asového rozvrhu zavodu, tak aby
jeden pulden nepresahl 4,5 hodiny a moZnost zaradit do prvnich rozplaveb domdci zavodniky, pokud
se svymi ¢asy nekvalifikovali.

Omezeni startli:  Prosime trenéry klubii, aby prihlasovali zavodniky maximalné
do dvanacti disciplin celé VC UL.

Startovné: 130,- K¢ za kazdy prijaty a v€asné neodhlaseny start.
Disc. 3, 4 — 800VZ - startovné 170,- K¢
Disc. 7, 8 — 1500VZ - startovné 170,- K¢
7 Euro — pro zahrani¢ni kluby
Stafeta 170,- K&
Uhradi vedouci pri prezentaci.
Po dohodé je moznost platit startovné fakturou.

U&astnici MS - 50 (Doha — Katar — 2024)
ME juniora (Vilnius — Litva 2024
ME (Bélehrad — Srbsko 2024)
OH (Pariz - Francie 2024)
MS - 25 (Budapest — 2024)
Startovné v rezii poradatele.

Ubytovani: Zaijistuji si oddily samostatné. Poradatel zajisti seznam
ubytovacich zafizeni (380,- K& — 1100,- K¢)

Systém zavodl:  VSechny kategorie startuji slou¢eny do rozplaveb dle pfihlasenych
¢as(, rozdéleni na kategorie bude provedeno az ve vysledcich.

Losovani: Losovani jednotlivych disciplin mimo OPEN bude provedeno
rovhomeérné podle vypsanych kategorii.

Ceny: Vitézové v kazdé kategorii (1. — 3. misto) ziskaji medaili, diplom

Memorial ZDENKA VANECKA 200 VOLNY ZPUSOB - OPEN
Memorial IVO BUDINSKEHO 200 PRSA - OPEN

Vitézové memoridlu (1. — 3. misto) Zderika Vanécka a Ivo Budinského
ziskaji medaili, pohar, finan¢ni odménu.

1. misto — 4000,-K¢
2. misto — 2000,-K¢
3. misto — 1500,-K¢



Vsechny discipliny budou bodovany dle umisténi od 1 do 8. mista (10-8-6-5-4-3-2-1). Klub v souctu
s nejvyssim poctem bodu ziska putovni pohar Velké ceny Usti nad Labem do ro¢niho drzeni.

Informace: Roman Eckert +420 602 450 366
Jifi Koran +420 737 875 452
Milan Dudek +420 602 421 590
e-mail: mdudekchu@gmail.com
odhlasky: vcusti@seznam.cz

Z4avodi se podle platnych pravidel plavani, soutézniho fadu CSPS a tohoto rozpisu.
Pri zavodech bude pouzito pravidlo prvniho startu. ]
Zéavodnik musi mit zdravotni prohlidku, bez ni nemuze byt pfijat na VC Usti nad Labem.

Namitky a protesty: podavaji pisemné vedouci muzstev nejpozdéji 30 minut po vyskytu udalosti
vrchnimu rozhodc¢imu s vkladem 200,- K¢. V pripadé zamitnuti propada vklad
ve prospéch poradatele.

Kategorie: D-2013 -2014 - 2015
C-2011-2012
B - 2009 - 2010

A - 2008 - starsi

CASOVY PORAD A ROZPIS DISCIPLIN

Patek 28. 3. 2025 13:30 - 14:20 - rozplavani
14:30 - zahajeni zavod
17:00 — 17:40 — prestavka + rozplavani
17:45 - zahajeni zavod

1. PULDEN
01. 400 polohovy zavod zeny - A - 5rozpl.
02. 400 polohovy zavod muzi - A - 5rozpl.

- A — 3 rozplavby (plave se po dvou na draze) - limit — 13:00,00
- A — 3 rozplavby (plave se po dvou na draze) - limit — 12:30,00

03. 800 volny zpUlsob zeny

D
D
D
04. 800 metr( volny zpisob muzi D
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PRESTAVKA A ROZPLAVANI - 17:00 - 17:40 HODIN

17:45 - zahdjeni zavodl

05. 200 motylek zeny
06. 200 motylek muzi
07. 1500 volny zptsob  Zeny
08. 1500 volny zplisob  muzi

Sobota 29. 3. 2025 08:00 - 08:50

09:00
09. 200 prsa zeny
10. 200 prsa muzi
11. 50 volny zplsob zeny
12. 50 volny zplsob muzi
13. 200 znak zeny
14. 200 znak muzi
15. 50 motylek zeny
16. 50 motylek muzi

17.200 volny zplsob  Zeny
18. 200 volny zplisob ~ muzi
19. 4 x 50 volny zplisob mix

D - A - 5rozpl.

D - A - 5rozpl.

D - A - 2rozpl. (plave se po dvou na draze) - limit — 24:00,00

D - A - 2rozpl. (plave se po dvou na draze) — 23:00,00
rozplavani

slavnostni zahajeni zavodu
2. PULDEN

OPEN — MEMORIAL IVO BUDINSKEHO - 7. rozpl.
OPEN — MEMORIAL IVO BUDINSKEHO - 7. rozpl.
D-A -28.rozpl.

D-A -28.rozpl.

D-A -8.rozpl.

D-A -8.rozpl.

D-A -25rozpl.

D-A -25rozpl.

OPEN — MEMORIAL ZDENKA VANECKA - 7. rozpl.
OPEN — MEMORIAL ZDENKA VANECKA - 7. rozpl.
OPEN (2 muzi + 2 Zeny) - 4. rozpl.
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PRESTAVKA + ROZPLAVANI : 13:30 - 14:50 hodin

15:00 — zahdjeni zavodl

109.
110.

20.
21.

111.
112.

22.
23.
24.
25.
26.

200 prsa

200 prsa

100 znak

100 znak

200 volny zpusob
200 volny zpusob
50 prsa

50 prsa

4 x 50 polohova stafeta
400 volny zpusob
400 volny zpusob

zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
mix

zeny
muzi

3. PULDEN

OPEN - FINALE - MEMORIAL IVO BUDINSKEHO
OPEN - FINALE - MEMORIAL IVO BUDINSKEHO
D - A-15.rozpl.

D - A-15.rozpl.

OPEN - FINALE - MEMORIAL ZDENKA VANECKA
OPEN - FINALE - MEMORIAL ZDENKA VANECKA
D - A-25. rozpl.

D - A-25.rozpl.

OPEN (2 muzi + 2 Zzeny) - 4. rozpl.

D - A - 6. rozpl. (plave se po dvou na draze)

D - A - 6. rozpl. (plave se po dvou na draze)

Nedéle 30. 3. 2025 08:00 - 08:50 - rozplavani
09:00 - zahajeni zavodu

27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.

100 motylek
100 motylek
50 znak
50 znak

. 100 prsa

100 prsa

100 volny zplsob
100 volny zplsob
200 polohovy zavod
200 polohovy zavod

muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
zeny
muzi
zeny

4. PULDEN

D - A-9.rozpl
- A-9.rozpl.
- 25. rozpl.
- 25. rozpl.
-12. rozpl.
-12. rozpl.
- 18. rozpl.
- 18. rozpl.
-7.rozpl.
-7.rozpl.

UUUUUUUOU
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REKORDY VELKE CENY USTi NAD LABEM

200 volny zpusob zeny — open
Barbora Seemanova MoP 2:00,69 2022

200 volny zpusob muzi — open
Ondrej Gemov SIPI 1:51,83 2023

200 prsa zeny - open
Kristyna Horska Boh 2:34,31 2019

200 prsa muzi — open
Vojtech Netrh PKLit 2:17,15 2024

Za prekonani rekordu VC Usti nad Labem je prémie 4000,-K¢.

Prémie se vyplaci za prekonani rekordu pouze ve finale.



Usfl'nad Labe™

HLAVNI PARTNER KLUBU:
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